РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА ТУЛЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 26»  июля  2021 года             	п.жд.ст.Тулюшка                                             № 94

О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Тулюшского муниципального образования от 23 ноября 2020 года № 82 «Об установлении и введении в действие на территории Тулюшского муниципального образования налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Тулюшского муниципального образования, Дума Тулюшского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Решение Думы Тулюшского муниципального образования от 23 ноября 2020 года № 82 «Об установлении и введении в действие на территории Тулюшского муниципального образования налога на имущество» следующие изменения (далее по тексту – решение):
1.1 Фабулы решения Думы Тулюшского муниципального образования № 82 от 23.11.2020 «О введении в действие на территории Тулюшского муниципального образования налога на имущество физических лиц»изложить в новой редакции:

2. пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Ввести в действие с 1 января 2021 года на территории Тулюшского муниципального образования в соответствии с Уставом Тулюшского муниципального образования налог на имущество».
3. В пункте  2 слово «установить» заменить словами «Ввести» и изложить в новой редакции:
Ввести налоговые ставки по налогу на имущество физических лиц:
         2. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» и на официальном сайте администрации Тулюшского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тулюшского
муниципального образования                                                         В.В. Гарбалы

Председатель Думы Тулюшского
муниципального образования                                                         В.В.Гарбалы